

Sunuş

Üniversiteler bilim kurumlarıdır. Bilim ve teknoloji, üniversitenin temel niteliği ve varlık gerekçesidir. Ülkemizde de farklı bilim dallarında ve disiplinlerde pek çok önemli bilimsel araştırma yapılmaktadır. Akademisyenler, bilim insanları ve araştırmacılar bizzat yürüttükleri, katıldıkları ve/veya danışmanı oldukları çalışmalarla dünya bilimine katkı sunarak bilim insanı olmanın evrensel sorumluluğunu yerine getirirken, aynı zamanda yeni nesillere verdikleri eğitimle Türkiye'nin toplumsal, kültürel, bilimsel ve ekonomik gelişimine büyük katkı sağlayarak ulusal bir görevi de gerçekleştirmektedirler.

2011 yılında kurulan İstanbul Gelişim Üniversitesi kaliteli ve profesyonel bir eğitim verme gayesiyle, uluslararası tanınmış okullarla ortak projeler gerçekleştirerek dünyada saygıyla anılmayı kendi vizyonu olarak belirlemiştir.

Bu kısa zaman dilimi içinde üniversitemiz, gerek verdiği eğitim gerekse akademik kadrosuyla adına yaraşır bir şekilde büyük bir 'gelişim' kaydetmiştir. İstanbul Gelişim Üniversitesi bu 'gelişimi' ülkemiz ve dünya bilimine katkı sunmak üzere, sosyal bilimler alanındaki çalışmalarını, disiplinler arası bir yaklaşımla *Sosyal Bilimler Dergisi*'ni uluslararası alanda yayımlayarak sürdürme kararı almıştır.

Bilimsel çalışmaların bilim dünyasına tanıtılmasında akademik yayıncılık önemli bir gerekliliktir. Bu bilinçle üniversitemizin ilk dergisini çıkarmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Alanında uzman akademisyenlerden oluşturduğumuz yayım ve danışman kurumumuz gelecekte dergimizin itibarlı bir yere gelmesi için gerekli olan bilimsel kaliteyi yükseltecek ve akademik dünyada tercih edilir hale getirecektir.

Dergimizin ilk sayısının yayımlanması konusunda desteklerini esirgemeyen Gelişim Eğitim, Kültür, Sağlık ve Sosyal Hizmet Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Abdülkadir GAYRETLİ'ye; dergimizde görev almayı kabul eden yayım, danışma ve hakem kurulundaki saygıdeğer akademisyenlere; derginin yayım aşamasında büyük emeği geçen editörümüz Doç. Dr. R. Kutay KARACA ve editör yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Mine M. AFACAN FINDIKLI ile Yrd. Doç. Dr. Esra PAKİN ALBAYRAKOĞLU'na; Yazı Kurulu Başkanı A. Şenol ARMAĞAN'a ve katkıda bulunan üniversitemiz tüm çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Burhan AYKAÇ
Rektör